
No. Nombre Cargo Área Función en CEP Teléfonos Correo Electrónico

1
Joaquín E. López Consultor Jurídico Consultoria Jurídica Coordinador General 829-659-1837 joaquin.lopez@digepep.gob.do

2
Hissy Carolina Vásquez Encargada OAI Suplente del Coordinador

General

829-213-4994 hissy.vasquez@digepep.gob.do

3
Carmen Dilcia Mustafa Analista Recursos Humanos Coordinador operativo de

Educación

829-599-8196 dilcia.mustafa@digepep.gob.do

4
Juan José Tavarez Estrella Encargado Operaciones y

Logistica 

Área Administrativa Coordinador operativo de

Ética

829-213-7185 juan.tavarez@digepep.gob.do

5
Angeline Aimee Molina Coordinadora Administrativa Área Sustantiva Suplente de Secretaría 829-213-4117 angeline.molina@digepep.gob.do

6
Flady B. Alcantara Florían Coordinador Articulación

Territorial 

Articulación Territorial (Otras

Áreas)

Coordinador operativo de

Controles Administrativos

829-2137688 flady.alcantara@digepep.gob.do

7
Ivania Cristina Díaz Pérez Periodista Departamento 

Comunicaciones

Secretaria 829-520-0942 ivania.diaz@digepep.gob.do

1
Enrique Baltazar Alcántara Analista de Calidad Dirección Planificación y

Desarrollo

Suplente 829-420-3988 enrique.baltazar@digepep.gob.do

2
Francisca Bautista Encarga Relaciones

Laborares 

Recursos Humanos Suplente 829-213-6954 francisca.bautista@digepep.gob.do

3
Nolis Jáquez Especialista Infraestructura Área Sustantiva Suplente 809-722-4607 nolis.jaquez@digepep.gob.do

SUPLENTES DE LA COMISIÓN DE ÉTICA PÚBLICA 

LISTADO DE MIEMBROS Y MEDIOS DE CONTACTOS

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

Comisión de Ética Pública (CEP)
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